Kekuatan power : 3.000 watt

Antena : Omnidirectional

Tanda pengenal : PM3 AEG

Jarak jangkauan : Radio 70 km

Tower : Self Supporting

Tinggi : 99 Meter

Service area : Semarang dan kabupaten sekitarnya

Slogan radio : Terdepan dalam dakwah dan nada

Berdiri : Sabtu pon, 23 September 2006M/ 29 Sya’ban 1427 H

Nama badan hukum : Radio Dais Masjid Agung Jawa Tengah

Akta Notaris : 02 Notaris Ngadino, SH, MH.

Izin (IPP) : Dari KPID

Izin frekuensi : Dari Dishub/ Telkom (Balmon)

Alamat studion : Jl. Gajah Raya- Kawasan Masjis Agung Jawa Tengah

Telpon : (024)6746352

Website : www.dais1079fm.com